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Bokslutskommuniké 2020 

1 januari – 31 december 2020 
 

• Nettoomsättningen uppgick till 87,4 MSEK (97,2) 

• EBITDA resultat uppgick till -13,2 MSEK (-24,5) 

• Rörelseresultatet uppgick till -22,4 MSEK (-33,5) 

• Resultatet efter finansnetto uppgick till -25,7 MSEK (-37,5) 

• Resultat efter skatt uppgick för perioden till -28,5 MSEK (-37,0) 

• Resultat per aktie uppgick till -1,90 SEK (-3,06) 

• Styrelsen föreslår att ingen utdelning för räkenskapsåret lämnas 

1 oktober – 31 december 2020  
 

• Nettoomsättningen ökade till 25,1 MSEK (22,5) 

• EBITDA resultat uppgick till 0,15 MSEK (-7,9) 

• Rörelseresultatet uppgick till -2,1 MSEK (-10,5) 

• Resultatet efter finansnetto uppgick till -5,9 MSEK (-11,6) 

• Resultat efter skatt uppgick för perioden till -8,7 MSEK (-11,1) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,58 SEK (-0,92) 

Väsentliga händelser under rapportperioden 

• Tecknat avtal med Liljestrands fastigheter om geolager till ett värde om 4,5 miljoner 

kronor 

• SENS nyemission som genomfördes under Q3 övertecknades 2,6 ggr 

• Genomfört en kvittningsemission, där skulder om 3 miljoner kronor omvandlades till 

aktier med en teckningskurs om en krona.  

• Tecknat avtal med Catena fastigheter om en ny energientreprenad i Årsta till ett värde 

om ca 4 miljoner kronor 

• Tecknat ramavtal för styrd borrning till ett värde om ca 30 miljoner kronor 

• Fusionerat 9 dotterbolag för att renodla och effektivisera organisationsstrukturen. De 

bolag som fusionerats är: SENS Assets AB, SENS Energy Management AB, SENS 

Consulting AB, SENS Overseas AB, SENS Energikomfort AB, SENS Oversea District 

Cooling AB, Wessman Group AB, Wessman Energy Solution AB samt SENS 

Construction AB. Samtliga bolag fusionerades in i Wessman Drilling Solutions AB. 

 

Händelser efter Rapportperioden 

• Tecknat avtal med Kungälvs rör om borrning av geolager för en multihall i Österåker 

till ett värde om ca 1,7 miljoner kronor 

• Tecknat avtal med Regio kring en energientreprenad till ett värde om 1,7 miljoner 

kronor 

• Beslutat om nyemission med tillhörande teckningsoptioner 

• Tecknat avtal med Utilitas om fjärrkyla i Tallin 

_______________________________________________________ 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB bygger och levererar energilösningar till 
fastighetsägare, energibolag och kommuner. Produkterna baseras i huvudsak på energilagring i 
borrhålslager samt energieffektiv distribution och återvinning av energi. SENS vision är att bli 
den ledande aktören inom energilagring och distribution och bolaget är listat på Nordic SME 
(NGM). 
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VD-kommentar 
SENS har under många år utvecklat, och förvärvat, kunskap inom energilagring, 
systeminstallationer och borrning. Bolaget har därför idag en unik kunskapsbank inom 
fjärrvärme, energilager, kalla nät, högtemperaturlager och systemen däromkring. Under det 
senaste året har jag, tillsammans med bolagets medarbetare, strukturerat den något 
förvildade floran, och SENS är nu det naturliga valet för alla som vill ha klimatneutrala, 
hållbara energilösningar och tjänster tillhandahållet av en och samma part 

 

Vårt erbjudande till kommersiella fastighetsägare, fastighetsutvecklare och energibolag har 
hela tiden utvecklats och förutom borrningar, entreprenader och systemlösningar ser vi nu en 
ökad efterfrågan på våra konsulttjänster. Det handlar om framtagandet av 
debiteringsmodeller, projekteringar och utveckling av befintliga fjärrvärme- och fjärrkylanät. 
Våra konsulter arbetar förstås även med utveckling av våra egna patenterade lösningar inom 
kalla nät och högtemperaturlager, och kombinationen gör dem till ett mycket vasst team. 

 

Energientreprenaderna blir glädjande nog fler och fler, och det är även en trend vi kan se 
framåt i vår stora offertstock. Sedan förvärvet av Wessman Group har vi en unik kompetens 
gällande borrning, dels inom energiborrning, som ju är en viktig del i våra energilösningar, 
men också inom styrd horisontalborrning som används vid utbyggnad av infrastruktur för 
exempelvis fiber och elnätet i Sverige. Styrd horisontalborrning är mycket lämpligt att använda 
för rationell och kostnadseffektiv förläggning av rör och ledningar i mark då man inte behöver 
gräva upp hela sträckan. Genom att arbetet sker under jord minimeras kostnader, men 
framförallt störningar för tex boende, bilister eller andra entreprenörer Det har också kommit 
att bli en viktig del i våra energisystem, till exempel i befintliga bostadsområden där man inte 
vill eller kan schakta upp hela området när man skall dra rör för återvinning av värme. 
Möjligheten att erbjuda kunderna styrd borrning har därför blivit en uppskattad del av vårt 
patenterade koncept Kalla Nät™. SENS vann under december 2020 ett 2-årsavtal för styrd 
borrning av fiber och elnät till ett värde om ca 30 MSEK. Avtalet utgör basen för de nya och 
offensiva investeringar vi nu gör i vår maskinpark under 2021. 

 

Covid-19 gjorde att 2020 blev ett utmanade år har för oss, liksom för i princip alla andra 
företag, och det har krävts en hel del extraordinära insatser för att ta oss igenom det. Dock 
har även året innehållit en rad kvittenser på att vi gör rätt saker, och att vi står bättre rustade 
än någonsin inför 2021. Vi tog ett antal större prestigeprojekt under året, bland annat inom 
styrd borrning och högtemperaturlager, samtidigt som vi fått ett antal återkommande order av 
en fastighetsägare på ett koncept vi utvecklat för att balansera och lagra energi, Givet detta 
har vi också fått marknadens förtroende, och den emission vi genomförde under hösten 
övertecknades 2,6 gånger. Resultatet av vårt hårda arbete är slutligen att vi kunde stänga det 
fjärde kvartalet med ett positivt resultat.  

 

Förutom vårt fokus på marknad, har vi även arbetat hårt internt med vår organisationsstruktur 
och med kostnadskontroll. Det har bland annat tagit sig uttryck i att vi samlat verksamheterna 
på ett ställe, att antalet dotterbolag minskat från 14 till 4 och att vi sett till att dokumentera och 
katalogisera all den kunskap och de patent som finns i organisationen.  

 

Så när jag nu summerar 2020 är jag otroligt stolt över allt som våra medarbetare åstadkommit. 
Trots att året varit stökigt och oförutsägbart beroende på den globala pandemin, har vi har 
nått flera kritiska milstolpar. Inte minst var vårt EBITDA positiva Q4 en mycket viktig signal. 
Vägen framåt är inte på något sätt spikrak, men tillsammans med mina hängivna och kunniga 
kollegor är jag övertygad om att vi står väl rustade för både vår fortsatta expansion och 
kostnadsjakt, för att på så sätt skapa ett innovativt, effektivt och lönsamt bolag,  

 

 

Calle Wellenius 

VD och Koncernchef 
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Avyttring av SENS färdig värme 
Under 2020 sålde SENS av sin färdigvärmeverksamhet till sin huvudägare Meus Liberi 
Tripudium AB (”MLT”). SENS har sedan 2018 byggt och förvärvat anläggningar för leverans 
av värme till ett flertal kunder. Konceptet kallas Färdig Värme och innebär att kunden inte 
köper anläggningen, utan endast betalar en löpande kostnad för levererad värme.  

 

Försäljningen genomfördes för att avlasta balansräkningen i koncernen, samtidigt som man 
via de nya ägarna kunde hitta en mer ändamålsenlig finansiering för tillgångmassan. 
Försäljningen blev också en naturlig del av renodlingen av bolagsstrukturen som skedde 
under året. SENS sköter fortsatt drift, service och underhåll av de befintliga anläggningarna 
åt de nya ägarna.  

 

Köpeskillingen bestämdes dels med avseende på investerat kapital dels med en så kallad 
multipelvärdering. Köpeskillingen för aktierna översteg det bokförda värdet på tillgångarna 
med ca 1 miljon kronor 

Fusion av dotterbolag 
I december 2020 genomförde SENS en fusion av sammanlagt 9 dotterbolag. I samband 
med fusionen skedde en nedskrivning av dotterbolagens bokförda värde. 

SENS koncernen består av följande bolag efter genomförd fusion: 

1. Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (556 530-5868), Moderbolaget 
2. Wessman Drilling Solution AB (556 949-6754) 
3. SENS Geoenergy Storage AB (559 016-7689) 
4. SENS Aruba AB (556 878-8003) 

 

Effekten av försäljningen av färdig värme och fusionen av dotterbolagen blev 
följande: 
Vid försäljningen av Färdig Värmebolaget gjordes en reavinst på ca 4 MSEK på de sålda 
tillgångarna. I det sålda bolaget, Sustainable Energy Solutions Sweden AB (556 717-9295) 
låg dock också latenta nerskrivningar av dotterbolagsakter på 31 miljoner kronor. Effekten 
av transaktionen blev därmed att moderbolaget (556 530-5868) tillfördes 4 miljoner i 
likviditet och att skulderna i bolaget reducerades med 18 miljoner kronor, samtidigt som en 
nerskrivning gav en reaförlust på 27 miljoner mot eget kapital. Affären bidrog alltså dels 
positivt till verksamheten, men även negativt vad avser bolagets eget kapital. 

 

Vid marknadsvärdering av moderbolagets tillgångar som utfördes i samband med 
nedskrivningen har betydande övervärden observerats, varvid det registrerade aktiekapitalet 
ändå bedöms vara intakt. Skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning och kalla till 
kontrollstämma föreligger därmed ej. Underlaget har föredragits för bolagets revisor. 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen i koncernen 

Oktober-december 2020 

Koncernen redovisade en nettoomsättning på 25,1 MSEK 

Januari-december 2020 

Nettoomsättningen för helåret 87,4 MSEK 

Finansiella ställningen 

Det egna kapitalet uppgick per 2020-12-31 i SENS Holding till -10,3 MSEK 
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Resultatutveckling Q4 2018 till Q4 2020 

 

 

 

 

 

Framtidsutsikter 

SENS har under de senaste två åren lagt stort fokus på försäljning respektive strukturering 

av verksamheten. Resultatet av det arbetet är att man nu har ett positivt EBITDA resultat 

under Q4 2020. Tack vare försäljnings och strukturarbetet står nu SENS bättre rustat än 

någonsin inför framtiden, samtidigt som bolaget har många intressanta 

energibesparingsprojekt, vilka kommer att materialisera sig under 2021. Tillsammans med 

det ramavtal för styrd borrning som tecknades i slutet av 2020 kommer en stabilisering av 

bolagets intäktsströmar ske under 2021. SENS kommer även att fortsätta med sitt försäljnings 

och strukturfokus under 2021, med starkt fokus på lönsamhet och försäljning. Bolaget 

upplever en hög efterfrågan på sina tjänster och produkter, varför man ser 2021 an med 

tillförsikt. På den osäkra sidan finns de förlängda beslutsprocesser hos kunderna som blivit 

följden av Covid-19. Med en tilltagande vaccinationsgrad i samhället borde dock denna effekt 

klinga av under året.  

Bolagsstämma 
Bolagsstämma är planerad till 2021-05-20, Årsredovisning kommer att finnas tillgänglig 
senast 4 veckor innan dagen för stämman  

Kommande rapporteringstillfällen  

• Delårsrapport januari-mars 2021, 19 maj 2021 

• Delårsrapport januari-juni 2021, 20 augusti 2021 

• Delårsrapport januari-september 2021, 19 november 2021 

• Bokslutskommuniké 2021, 22 februari 2022 

 

Resultaträkning koncern                            

kSEK Q4-18 Q1-19 Q2-19 Q3-19 Q4-19 Q1-20 Q2-20 Q3-20 Q4-20

Intäkter 16 426 25 124 23 560 31 877 25 626 20 997 18 409 23 017 25 407

Kostnader -26 265 -32 057 -30 001 -35 024 -33 590 -26 511 -23 709 -25 511 -25 253

EBITDA -9 839 -6 933 -6 441 -3 147 -7 964 -5 514 -5 300 -2 494 154

Avskrivningar -1 369 -2 015 -2 192 -2 289 -2 494 -1 880 -2 912 -2 193 -2 219

Rörelseresultat -11 209 -8 948 -8 633 -5 436 -10 458 -7 394 -8 212 -4 687 -2 065

Finansnetto -463 -851 -917 -1 075 -1 158 -1 164 -1 302 2 957 -3 831

Bokslutsdisp./Skatt -5 253 0 0 0 29 -6 0 1 -2 842

Periodens resultat -16 925 -9 799 -9 550 -6 511 -11 587 -8 564 -9 514 -1 730 -8 738
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Granskningsrapport.  

Rapporten har varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Organisation och medarbetare 

Antalet heltidsarbetande per den 31 december 2020 uppgick till 30 st.  

Ägarförhållande 

SENS aktierna är noterade på Nordic SME (NGM). Genom listningen av bolagets aktie stärker 

vi bolagets långsiktiga åtagande till de kunder som investerar i förnyelsebar energi och 

säkerställer att kunden har en stark och transparant samarbetspartner lång tid framöver. 

Totalt antal aktier uppgår till 27 179 026. Genomsnittligt antal aktier under januari-december 

uppgick till 15 050 077.  

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 

översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 

koncernen står inför. 

Stockholm 19 februari, 2021 

Styrelsen 
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Finansiell information 

 

 

Resultaträkning koncern         

       

Belopp i Tkr Okt-Dec 2020 Okt-Dec 2019 Helår 2020 Helår 2019 

Nettoomsättning 25 061 22 483 87 440 97 317 

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 1 384 

Förändring av lagervaror under 

tillverkning och färdiga varor 0 2 027 0 5 950 

Övriga intäkter 346 1 116 390 2 414 

Summa rörelsens intäkter 25 407 25 626 87 830 107 065 

Rörelsens kostnader         

Råvaror och förnödenheter -14 858 -19 762 -56 744 -76 002 

Övriga externa kostnader -4 609 -6 228 -22 795 -21 646 

Personalkostnader -5 786 -7 600 -21 446 -33 902 

Av- och nedskrivningar på immateriella 

och materiella anläggningstillgångar -2 219 -2 494 -9 204 -8 990 

Summa rörelsens kostnader -27 472 -36 084 -110 189 -140 540 

Rörelseresultat -2 065 -10 458 -22 359 -33 475 

Resultat från finansiella poster         

Resultat från andelar i koncernföretag -2 802 0 1 365 0 

Ränteintäkter och liknande 

resultatposter 26 0 26   

Räntekostnader och liknande 

resultatposter -1 055 -1 158 -4 731 -4 000 

Resultat efter finansnetto -5 896 -11 616 -25 699 -37 475 

Bokslutsdispositioner         

Skatt på årets resultat -4 -99 -9 29 

Uppskjuten skatt -2 838   -2 838   

Periodens resultat -8 738 -11 715 -28 546 -37 446 
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BALANSRÄKNING - Koncernen     

  
 

  

Belopp i Tkr 201231 191231 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utvecklingsutgifter 49 129 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande 

rättigheter 3 385 3 429 

Goodwill 16 435 21 796 

Summa immateriella tillgångar 19 869 25 354 

Materiella anläggningstillgångar     

Byggnader och markanläggningar 0 8 812 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 380 16 792 

Inventarier, verktyg och installationer 491 618 

Pågående nyanläggning 0 1 679 

Summa materiella anläggningstillgångar 5 871 27 901 

Finansiella anläggningstillgångar      

Uppskjutna skattefordringar 0 3 006 

Andra långfristiga fordringar 883 1 121 

Summa finansiella anläggningstillgångar 883 4 127 

Summa anläggningstillgångar 26 623 57 382 

Omsättningstillgångar     

Varulager     

Råvaror och förnödenheter 0 75 

Pågående arbeten 0 0 

Förskott till leverantörer 0 0 

Summa varulager 0 75 

Kundfordringar 8 872 7 679 

Övriga fordringar 2 636 2 172 

Upparbetade men ej fakturerade intäkter 4 844 3 540 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 509 2 505 

Likvida medel 1 170 2 594 

Summa omsättningstillgångar 20 031 18 565 

SUMMA TILLGÅNGAR 46 654 75 947 
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BALANSRÄKNING - Koncernen     

      

Tkr 201231 191231 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Aktiekapital 6 795 6 045 

Annat eget kapital -26 983 -3 877 

Årets resultat -28 546 -37 446 

Summa eget kapital -48 734 -35 278 

Avsättningar     

Avsättning för uppskjuten skatt 0 157 

Avsättningar för garantier 1 523 2 618 

Övriga avsättningar 0 6 000 

Summa avsättningar 1 523 8 775 

Långfristiga skulder     

Övriga finansiella skulder 5 380 6 437 

Övriga skulder 100 100 

Summa långfristiga skulder 5 480 6 537 

Kortfristiga skulder     

Checkräkningskredit 1 297 2 201 

Övriga finansiella skulder 55 132 65 897 

Leverantörsskulder 10 816 15 336 

Skatteskulder 0 106 

Övriga kortfristiga skulder  5 271 1 963 

Upplupna kostn/förutbet intäkter 15 869 10 410 

Summa kortfristiga skulder 88 385 95 913 

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 46 654 75 947 
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Kassaflödesanalys - koncern         

          

Belopp i Tkr Okt-Dec 2020 Okt-Dec 2019 Helår 2020 Helår 2019 

Den löpande verksamheten         

Rörelseresultat -2 065 -10 458 -22 359 -33 475 

Justering för poster som inte ingår i 

kassaflödet 1 193 2 777 8 429 9 541 

Erhållen ränta 24 0 24   

Erlagd ränta -1 055 -1 158 -4 731 -4 000 

Betald skatt -80 -308 -365 -1 249 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten före förändring av 

rörelsekapital -1 983 -9 147 -19 002 -29 183 

Ökning (-)/minskning (+) av varulager 75 1 035 75 4 377 

Ökning (-)/minskning (+) av 

rörelsefordringar -6 790 9 876 -7 229 4 551 

Ökning (+)/minskning (-) av 

rörelseskulder  3 045 -1 212 9 605 789 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten -5 653 552 -16 551 -19 466 

Investeringsverksamheten         

Förvärv av immateriella tillgångar 0 -81 -1 574 -861 

Förvärv av materiella tillgångar -865 -3 552 -44 -18 288 

Förvärv av koncernföretag 0 0 0 -261 

Försäljning av materiella tillgångar 0 -61 1 776 287 

Förvärv av finansiella tillgångar 0 0 238 0 

Försäljning av finansiella tillgångar 134 0 3 799 0 

Kassaflöde från 

investeringsverksamheten -731 -3 694 4 195 -19 123 

Finansieringsverksamheten         

Nyupptagna kortfristiga finansiella 

skulder   5 500 0 33 358 

Amortering av finansiella skulder   -600 3 802 -1 804 

Avsättningar -3 000 0 -3 000 0 

Förändring checkräkningskredit -1 497 -1 281 -904 1 205 

Förändring av långfristiga skulder -296 0 -1 056 4 656 

Nyemission netto efter 

emissionskostnader  12 090   12 090   

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 7 297 3 619 10 932 37 415 

          

Kassaflöde 913 477 -1 424 -1 174 

Likvida medel vid periodens början 257 2 117 2 594 3 768 

Likvida medel vid periodens slut 1 170 2 594 1 170 2 594 
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Förändring av Eget kapital i koncernen       

          

Belopp i Tkr Aktiekapital 

Annat eget 

kapital 

Periodens 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Ingående balans 2020-01-01 6 045 -3 877 -37 446 -35 278 

Omföring årets resultat   -37 446 37 446 0 

Periodens resultat     -28 546 -28 546 

Nyemission SEP 6 045 6 045  12 090 

Nedsättning AK -6 045 6 045  0 

Nyemission NOV 750 2 250  3 000 

Utgående balans 2020-12-31 6 795 -26 983 -28 546 -48 734 

     

Belopp i Tkr Aktiekapital 

Annat eget 

kapital 

Periodens 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Ingående balans 2019-01-01 5 682 26 209 -29 723 2 168 

Omföring årets resultat   -29 723 29 723 0 

Reg nyemission Wessman 190219 363 -363   0 

Årets resultat     -37 446 -37 446 

Utgående balans 2019-12-31 6 045 -3 877 -37 446 -35 278 
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Resultaträkning - Moderbolag         

          

Belopp i Tkr Okt-Dec 2020 Okt-Dec 2019 Helår 2020 Helår 2019 

Nettoomsättning 5 156 -4 921 5 214 1 012 

Förändring av lagervaror under 

tillverkning och färdiga varor 0 0 0 0 

Övriga intäkter 0 17 0 120 

Summa rörelsens intäkter 5 156 -4 904 5 214 1 132 

Rörelsens kostnader         

Råvaror och förnödenheter 0 181 -140 -981 

Övriga externa kostnader -2 717 -1 499 -8 976 -2 079 

Personalkostnader -1 099 -1 189 -3 651 -5 585 

Av- och nedskrivningar på immateriella 

och materiella anläggningstillgångar -19 0 -56 0 

Summa rörelsens kostnader -3 835 -2 507 -12 823 -8 645 

Rörelseresultat 1 321 -7 411 -7 609 -7 513 

Resultat från finansiella poster         

Ränteintäkter och liknande 

resultatposter 0 0 0 0 

Räntekostnader och liknande 

resultatposter -925 -1 012 -4 052 -3 445 

Resultat vid försäljning andelar i 

dotterbolag -2 800   -36 958   

Nedskrivning av aktier i dotterbolag 0 -10 817 0 -10 817 

Återföring nedskrivning av aktier i 

dotterbolag 0 0 10 817 0 

Resultat efter finansnetto -2 404 -19 240 -37 802 -21 775 

Uppskjuten skatt -3 006 0 -3 006 0 

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 

Årets resultat -5 410 -19 240 -40 808 -21 775 
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BALANSRÄKNING - Moderbolag     

      

Belopp i Tkr 201231 191231 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Programvaror 49 0 

Summa immateriella tillgångar 49 0 

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag 50 170 67 753 

Uppskjutna skattefordringar 0 3 006 

Andra långfristiga fordringar 0 0 

Summa finansiella anläggningstillgångar 50 170 70 759 

Summa anläggningstillgångar 50 219 70 759 

Omsättningstillgångar     

Kundfordringar 0 19 

Fordringar koncernföretag 22 430 28 289 

Övriga fordringar 5 868 510 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 33 200 

Likvida medel 870 29 

Summa omsättningstillgångar 29 201 29 047 

SUMMA TILLGÅNGAR 79 420 99 806 
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BALANSRÄKNING - Moderbolag 
    

      

Tkr 201231 191231 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital 6 795 6 045 

Reservfond 93 93 

Summa bundet eget kapital 6 888 6 138 

Fritt eget kapital     

Överkursfond 109 257 94 917 

Balanserad vinst -85 519 -63 744 

Årets resultat -40 808 -21 775 

Summa fritt eget kapital -17 070 9 398 

Summa eget kapital -10 182 15 536 

Avsättningar     

Avsättningar för garantier 0 608 

Övriga avsättningar 0 6 000 

Summa avsättningar 0 6 608 

Långfristiga skulder     

Skulder till koncernföretag 0 4 282 

Summa långfristiga skulder 0 4 282 

Kortfristiga skulder     

Checkräkningskredit 0 631 

Övriga finansiella skulder 55 132 65 897 

Leverantörsskulder 1 586 1 528 

Skulder koncernföretag 23 693 0 

Skatteskulder 0 106 

Övriga kortfristiga skulder  715 200 

Upplupna kostn/förutbet intäkter 8 476 5 018 

Summa kortfristiga skulder 89 602 73 380 

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 79 420 99 806 
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Kassaflödesanalys - Moderbolag         

          

Belopp i Tkr Okt-Dec 2020 Okt-Dec 2019 Helår 2020 Helår 2019 

Den löpande verksamheten         

Rörelseresultat 1 321 -7 411 -7 608 -7 513 

Justering för poster som inte ingår i 

kassaflödet -589 0 -552 452 

Erhållen ränta 0 0 0 0 

Erlagd ränta -925 -1 012 -4 052 -3 395 

Betald skatt -7 -38 -45 -7 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten före förändring av 

rörelsekapital -200 -8 461 -12 257 -10 463 

Ökning (-)/minskning (+) av varulager 0 0 0 0 

Ökning (-)/minskning (+) av 

rörelsefordringar -2 327 1 812 -5 545 -21 677 

Ökning (+)/minskning (-) av 

rörelseskulder  -5 182 2 028 -610 50 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten -7 709 -4 621 -18 412 -32 090 

Investeringsverksamheten         

Förvärv av materiella tillgångar 0 0 -105 0 

Försäljning av dotterföretag 0 0 4 000 0 

Kassaflöde från 

investeringsverksamheten 0 0 3 895 0 

Finansieringsverksamheten         

Nyupptagna kortfristiga finansiella 

skulder 0 5 500 6 900 31 901 

Amortering av finansiella skulder 0 -600 0 0 

Förändring checkräkningskredit -534 -367 -631 185 

Förändring avsättning -3 000 0 -3 000 0 

Nyemission netto efter emissionskostn. 12 089 0 12 089 0 

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 8 555 4 533 15 358 32 086 

          

Kassaflöde 846 -88 841 -4 

Likvida medel vid periodens början 24 117 29 33 

Likvida medel vid periodens slut 870 29 870 29 
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Förändring av Eget kapital i moderbolaget 

Belopp i Tkr 

Aktie-

kapital 

Pågående 

nyemission Reservfond 

Överkurs-

fond 

Balanserad  

vinst 

Årets 

Resultat 

Summa 

eget 

kapital 

Ingående balans 

2020-01-01 6 045 0 93 94 917 -63 744 -21 775 15 536 

Vinstdisposition enligt 

förslag bolagsstämma         -21 775 21 775 0 

Nyemission SEP 6 045     6 045     12 090 

Nedsättning AK -6 045   6 045   0 

Nyemission NOV 750   2 250   3 000 

Periodens resultat           -40 808 -40 808 

Utgående balans 

2020-12-31 6 795 0 93 109 257 -85 519 -40 808 -10 182 

                

                

Belopp i Tkr 

Aktie-

kapital 

Pågående 

nyemission Reservfond 

Överkurs-

fond 

Balanserad  

vinst 

Årets 

Resultat 

Summa 

eget 

kapital 

Ingående balans 

2019-01-01 5 682 2 864 93 92 416 -31 767 -31 977 37 311 

Vinstdisposition enligt 

förslag bolagsstämma         -31 977 31 977 0 

Reg. nyemission 

Wessman 190219 363 -2 864   2 501     0 

Årets resultat           -21 775 -21 775 

Utgående balans 

2019-12-31 6 045 0 93 94 917 -63 744 -21 775 15 536 

 
 
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av 
finansiella rapporter 
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